[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

 (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	06 июля 2022 года
	                                     № 254.2

город Глазов
Об утверждении Перечня официальных документов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики», межведомственный обмен которыми осуществляется в форме электронных документов или электронных копий документов
В целях развития электронного документооборота между Главой Удмуртской Республики, членами Президиума Правительства Удмуртской Республики, государственными органами Удмуртской Республики, Администрацией  муниципального образования  «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской  Республики», в соответствии с  Указом Главы Удмуртской Республики от 17 июля 2014 года № 230 «Об организации межведомственного обмена официальными документами в электронной форме в Удмуртской Республике»
1. Утвердить  Перечень официальных документов Администрации  муниципального образования  «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской  Республики», межведомственный обмен которыми осуществляется в форме электронных документов или электронных копий документов, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район
Удмуртской Республики»                                                                    В.В. Сабреков

Пономарева Наталья Александровна

(341-41) 2-25-88 pna@glazrayon.ru
СОГЛАСОВАНО:

Руководитель Аппарата                                                     Е.Л.Пировских